
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.05.2012 № 402 

р.п. Парфино 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Безопасность учреждений культуры и учреждений 
дополнительного образования в сфере культуры 
Парфинского муниципального района на 2011-2013 годы»   

  

В соответствии с пунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации муниципального 

района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ 

и порядке проведения оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Безопасность учреждений 

культуры и учреждений дополнительного образования в сфере культуры Парфинского 

муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального района от 15.10.2010 № 791 (далее – Программа): 

1.1. В приложении 1 «Мероприятия Программы»: 

1.1.1. Изложить  строки 2.1.2., 2.1.11., итого  пункта 2 в следующей редакции: 

« 

2.1.2. 
МОУ ДОД 
«ДЮСШ»              д. 

Федорково 

комитет 
культуры, 
спорта и 
молодежной 

политики 

2012 

год 

бюджет 

муниципального 

района 92,2 

2.1.11. 
Кузьминский НД 

комитет 
культуры, 
спорта и 
молодежной 
политики 

2012 

год 

бюджет 

муниципального 

района 23,8 

 Итого:     

1470,5 



»; 

1.1.2. Изложить строку 2.7.1. пункта 2 в следующей редакции: 

« 

2.7.1. МУК МКДЦ п. 
Парфино (22 штуки) 

комитет 
культуры, спорта 

и молодежной 
политики 

2011-

2012 

годы 

бюджет 

муниципального 

района 57,2 

»; 

1.1.3. Исключить строку 2.7.2; 

1.1.4. Изложить строку 2.7.3.  в следующей редакции: 

« 

2.7.3. МОУ ДОД «ДЮСШ» 
п. Парфино 

комитет 
культуры, спорта 
и молодежной 
политики 

2011-

2012 

годы 

бюджет 

муниципального 

района 2,0 

»; 

1.1.5. Изложить строку «итого» пункта 2 в следующей редакции: 

« 

 Итого:     

65,3 16,2 

». 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации 

муниципального района Рыбакова В.А. 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С. Убогов 

 


